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Munkkiniemen seurakunnan lausunto 
talousarvioesitykseen vuodelle 2025 sekä toiminta- ja 
taloussuunnitelmaan vuosille 2025-27 
 
 
Munkkiniemen seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 9.10.2024 puoltaa Helsingin 
seurakuntayhtymän vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2025 – 2027 toiminta- ja 
taloussuunnitelman hyväksymistä seuraavin huomioin. 
 
Seurakuntaneuvosto on huolestunut suuntauksesta, jossa projektirahoituksen osuutta 
kasvatetaan perusrahoituksen sijaan. Viime vuonna tarveharkintaisen määrärahan rinnalle 
tuotiin kahden miljoonan suuruinen strategian toimeenpanomääräraha, joka on mukana myös 
vuoden 2025 talousarviossa. Ylijäämä tulisi siirtää seurakuntien toimintamäärärahoihin 
suoraan, muuttamatta sitä hankerahoitukseksi. Hankkeet ja projektimainen työskentely eivät 
palvele seurakunnan toiminnan pitkäjänteistä kehittämistä. 
 
Seurakuntayhtymän viime vuoden ylijäämä oli ennätyksellinen. Sekä kuluvan vuoden että 
vuoden 2025 talousarviossa ylijäämä on mittava, yli 10 miljoonaa euroa. Mitä näille useana 
vuonna kertyville ylijäämille tapahtuu? 
 
Talousarviossa mainitaan hallituksen esitys kirkon yhteiskunnallisiin tehtäviin suunnatun 
rahoituksen leikkaamisesta, mikä Helsingin seurakuntayhtymässä merkitsee rahoitusosuuden 
pienenemistä noin 2,1 miljoonalla. Monissa seurakunnissa on tämän takia jo päätetty nostaa 
hautausmaksuja. Onko Helsingin seurakuntayhtymä jo suunnitellut maksujen korotusta vai 
onko leikkauksen tuoma budjettivaje tarkoitus paikata kirkollisverovaroista? 
 
Seurakuntaneuvosto kiinnittää huomiota muutamiin yksityiskohtiin yhteisten palveluiden 
talousarviossa. 1) Useammassakin yksikössä henkilöstökulut saattavat pysyä ennallaan, mutta 
palvelujen ostoon on varattu merkittävästikin enemmän rahaa. Mitä ovat nämä merkittävästi 
kallistuneet/lisääntyneet palvelut esimerkiksi yhtymän johtajan toimistossa tai 
yleishallinnossa? 2) Yhteisen seurakuntatyön talousarvio on edelleen alijäämäinen, huolimatta 
pienentyneistä vuokrista. Leirikeskukset näyttävät olevan kallein yksittäinen toimintamuoto, 
mutta heti niiden perässä tulevat Varustamot, joiden kulut kasvavat ensi vuonna 20%. Vuoteen 
2023 nähden Varustamoiden kulut ovat kasvaneet 44%. Mistä menolisäys johtuu ja mitä sille 
voi tehdä? 4) Myös tilannehuoneen budjetti on lähes kaksinkertaistunut kahdessa vuodessa. 
Mistään ei löydy tietoa, mitä tilannehuone pitää sisällään ja miksi sen kulut kasvavat näin 
paljon? Mitä se pitää sisällään? 3) Seurakuntaneuvosto ei pidä tarpeellisena työntekijäpäivää 
varten tehtyä 48 000 euron varausta. Useimmat kirkkoherrat eivät halua, että ensi vuonnakin 
järjestettäisiin kaikille yhteistä työntekijäpäivää. Mikäli kyseessä on vain yhteisten palveluiden 
päivä, on budjetti ylimitoitettu. 



 

Munkkiniemen seurakunta  
Raumantie 3 

00350 Helsinki  
puh. (09) 2340 5100  

www.helsinginseurakunnat.fi/munkkiniemi  

2

 
Seurakuntaneuvosto muistuttaa myös viimevuotisesta toiveestaan, että talousarvion 
ilmestyttyä järjestettäisiin kyselytunti, jossa on mahdollisuus esittää kysymyksiä ja saada 
tarkennuksia epäselviin kohtiin ennen talousarviolausunnon antamista. Ehdotus otettiin 
positiivisesti vastaan, mutta sitä ei kuitenkaan otettu käyttöön tänä vuonna. Todennäköisesti 
moni tämänkin lausunnon kysymyksistä olisi saanut siellä vastauksen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


